## **ALLEGATO SUB B**

PARTNER	COMPAGINE DI PARTENARIATO SCELTA	NOTA	ISTITUTO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO
	IST23001700 - ITS ACADEMY: MECCANICA E		
IMAA - CNR*	MECCATRONICA (Fondazione costituenda)	Prot. N. 0162732 del 25.07.2023	I.I.S "EINSTEIN-DE LORENZO" dI POTENZA
	IST23001658 - ITS EFFICIENZA ENERGETICA		
COMAU SPS	(Fondazione costituita)	Prot. N. 0166466 del 31.07.2023	ITS EFFICIENZA ENERGETICA
	IST23001658 - ITS EFFICIENZA ENERGETICA		
FEDERALBERGHI	(Fondazione costituita)	Prot. N. 0170072 del 03.08.2024	ITS EFFICIENZA ENERGETICA
	IST23001696 BAHUBS- BASILICATA APPENNINO HUB	3	
CNR ISPC	SCHOOL (Fondazione costituenda)	Prot. N. 0163499 del 25.07.2023	IPSSEOA "DE PASCA" di POTENZA
	IST23001678 - ITS RIGHETTI ACEDEMY (Fondazione		
ADECCO, AGENZIA PER IL LAVORO	costituenda)	Prot. N. 0164984 del 27.07.2023	IIS "RIGHETTI" di MELFI (PZ)
	IST23001678 - ITS RIGHETTI ACEDEMY (Fondazione		
BARILLA G. E R. FRATELLI S.p.A.	costituenda)	Prot. N. 0164984 del 25.07.2023	IIS "RIGHETTI" di MELFI (PZ)
	IST23001700 - ITS ACADEMY: MECCANICA E		
ELETTROMECCANICA TROTTA S.R.L.	MECCATRONICA (Fondazione costituenda)	Prot. N. 0164856 del 27.07.2023	I.I.S "EINSTEIN-DE LORENZO" di POTENZA
	IST23001698 - SMART TECHNOLOGY BASILICATA		
GEOVERTICAL S.R.L.	(Fondazione costituenda)	Prot. N. 0166514 del 31.07.2023	I.I.S. "MIRAGLIA" di LAURIA (PZ)
	IST23001700 - ITS ACADEMY: MECCANICA E		
LA MEK S.R.L.	MECCATRONICA (Fondazione costituenda)	Prot. N. 013980 del 26.07.2023	I.I.S "EINSTEIN-DE LORENZO" di POTENZA
	IST23001698 - SMART TECHNOLOGY BASILICATA		
CDA ECONDUSTRY SRL	(Fondazione costituenda)	Prot. N. 0166515 del 31.07.2023	I.I.S. "MIRAGLIA" di LAURIA (PZ)
	IST23001700 - ITS ACADEMY: MECCANICA E		
CONFAPI POTENZA	MECCATRONICA (Fondazione costituenda)	Prot. N. 012931del 25.07.2023	I.I.S "EINSTEIN-DE LORENZO" di POTENZA
	IST23001698 - SMART TECHNOLOGY BASILICATA		
SGM S.R.L.	(Fondazione costituenda)	Prot. N. 0166491 del 30.07.2023	I.I.S. "MIRAGLIA" di LAURIA (PZ)

<sup>\*</sup> Nota: Ammesso nella costituenda fondazione con riserva previa definizione della procedura di recesso, se prevista dallo dallo Statuto dell'ITS.